
Szanowna Pani Przewodnicząca

URZĄD MIASTA I GMINY
KONSTANCIN-JEZIORNA

05-52 O KONSTANCYN-JEZJORNA, ul. Piaseczyńska 77
teL 224842 300, 22 48 42 310 J.ix 22 4842309

Konstancin-Jeziorna, dn. 23.10.2023 r.

Zwracam się z prośbą o wprowadzenie autopoprawki do projektu Uchwały zmieniającej
uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin
Jeziorna.
Zmiana polega na zmianie wysokości % zasadniczego miesięcznego wynagrodzenia
przeznaczonego na dodatki funkcyjne dla dyrektorów szkól. Zmiana ta jest zgodna ze stawkami
przyjętymi w Uchwale Nr 71 3/yłłł/58/2023 Rady Miejskicj Konstancin-Jeziorna z dnia
6 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Konstancin-Jeziorna.

Proszę o przychylne ustosunkowanie się do mojej prośby.

O/rzymu/g.
1/ adresat

\UtMISTRZ

mgr

2/ Konus/a Bezpżeczeństii”a, Oświaty, Kultzć;y I Sportu — do wiadomości
3/a/a

OKZ.!{Uk.. 15..2023
( U!2JD Id LAHFA I G? N Y

Ku,]5tanci,l Jeziorna

Biuro Rady Miejskiej
łYtW;LJ

DNIA; 2023 10- 23

nr ciz

Pani Agata Wilczek
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Konstancin-Jeziorna





Projekt

z dnia 23 października 2023 r.

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2023 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym

jest Gmina Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 61 ust. 6 a w związku z art. 91d pkt.! ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. —

Karta Nauczyciela (Dz. li. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co
następuje:

1. W załączniku do Lichwały Nr? 13!Vlll/58/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 6 września 2023 r. w sprawie wprowadza regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna
wprowadza następujące zmiany:

1) w 3 ust. I uchyla pkt 4.

2) w 6 ust. I uchyla pkt 2 lit. d,

3) w 7 ust. I Tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie:

Wysokość % zasadniczego
Lp. Stanowisko kierownicze miesięcznego wynagrodzenia

od do
I. Dyrektor przedszkola 30 % 50 %

2. Dyrektor szkoły:
liczącej do 9 oddziałów 50 % 60 %
liczącej od 10 do 16 oddziałów 55% 65 %
liczącej powyżej 17 oddziałów 60% 70%

Wicedyrektor szkoły 25 % 40 %

3 . Wychowawca klasy 400,00 zł
Mentor lub opiekun stażu 200,00 zł
Nauczycie! opiekujący się oddziałem przedszkolnym 350,00 zł

4) w 7 uchy!a ust. 7.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Id: 4C61319F-B7FR-49A7-AL7B-8651 FC267B49. Projekt Strona I



UZASADNIENIE

do uchwały nr . Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia .2023 r.
zmianiającej uchwałę w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Konstancin
-Jeziorna

Zgodnie z ustawą - Karta Nauczyciela organ prowadzący szkoły i przedszkola będący jednostką
samorządu terytorialnego okreśła wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, oraz
szczególowe warunki ich przyznawania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i przedszkolach w drodze reguIamnu.
Zmiana Uchwały Nr 713/VIII/58/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
6 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna
wynika z faktu zakwestionowania przez Wydział Nadzoru Prawnego Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego zapisów dotyczących m.in. warunkowania przyznania dodatku motywacyjnego od
posiadania dobrej oceny pracy lub pozytywnej oceny dorobku zawodowego nauczyciela oraz
dodatku funkcyjnego z tytuFu opiekuna grupy świet[icowej. W przedszko[ach i szkolach. dla
których organem prowadzącym jest Gmina Konstancin-Jeziorna nie są zatrudnieni nauczyciele na

stanowisku doradcy metodycznego i nauczyciela konsultanta. Zamiany w ww. regulaminie zostały
uzgodnione ze związkami zawodowymi.
W związku z powyższym podjęcie uchwak należy uznać za zasadne.

Wydzish2

Anit•: L:!:;;..”ccl

ZASTĘP :RZA

Zińslci

Id: 4C6 13] 9F-B7EB-49Ą7-AE7B-868 I FC26 Stionu


